
令和 6年 5月吉日 

 

アビリンピック関係ご担当者 

各  位 

 

独立行政法人高齢・障害・求職者雇用支援機構 

徳島支部 高齢・障害者業務課長 

 

 

アビリンピック徳島大会（ビルクリーニング競技）に係る講習会の開催について（ご案内） 

 

 

 時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 当機構の業務運営につきましては、平素からご理解とご協力を賜りお礼申し上げます。 

 さて、当支部ではアビリンピック徳島大会への理解と関心を深めていただくため「ビルクリー

ニング競技」の講習会を下記のとおり開催いたしますのでご連絡いたします。 

 ぜひ、ご参加くださいますようお願いいたします。 

 

 

記 

 

1 日  時 令和 6年 6月 12日（水） 13：30～ 

2 会  場 徳島ビルメンテナンス会館 

（徳島市昭和町 2丁目 56） 

3 講  師 徳島ビルメンテナンス協会 常任理事  外 2名 

4 その他 ・ 別紙出欠確認票を FAX にて返送していただきますようお願いいたします。 

・ 返信期限は 5月 31日（金）までとさせていただきます。 

・ 講習会は 1時間半程度を予定としております。 

・ 生徒の方の参加も可能となっております。 

お問合せ先 
〒770-0823 徳島市出来島本町 1-5 ハローワーク徳島 5階 
独立行政法人 高齢・障害・求職者雇用支援機構 
徳島支部 高齢・障害者業務課 
TEL:088-611-2388  FAX:088-611-2390 



別紙 

このまま FAX してください。 

出欠確認票 

088-611-2390 

 

徳島支部 高齢・障害者業務課 

  担当者 あて 

 
 

参加者氏名 

氏名 学校名または事業所名 

  

  

  

 

質問・特記事項等 

 

 

 

 

 

 

 

締切：令和 6年 5月 31日（金）まで 


